
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 536/28-2-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Ε. Σπυρομήτρο, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, Σπ. Γαλατσίδα, Γ. Λαμπίρη, Γ. Συλαίο
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Κοινωνικής
Εργασίας, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6004524
που χρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Κοινωνικό
Ταμείο, μεταφερόμενη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 16258-23/2/2024 82983 Υποέργο 1.14: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Κοινωνικής Εργασίας (Κωδικός ΟΠΣ
6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΚΜΠ46ΨΖΥ1-Ν22



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 79442 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

2 79507 ΑΡΜΠΥΡΟΥ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

ΣΤΗΡΙΞΗ)

3 79423 ΒΕΔΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

4 79471 ΒΕΛΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

5 79468 ΒΕΝΕΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

6 79424 ΒΛΑΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

7 79451

ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

8 79504 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

9 79430 ΓΙΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € IRIDA WOMENS CENTER

10 79425 ΓΙΑΜΟΥΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

11 79495 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΑΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΚΕΛΟΣ

12 79427 ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

13 79452 ΓΚΙΡΤΖΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

14 79463 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΙΑΣΙΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

15 79445 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

16 79472 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

17 79422 ΔΡΟΣΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΣΩΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

18 79458 ΖΕΡΒΟΥ ΟΛΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΙΚΕ

19 79487 ΖΟΥΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΓΙΑΤΡΟΙ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ

20 79436 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ 

ΤΗΣ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

21 79453 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

22 79490 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

23 79501 ΚΑΜΠΟΛΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ,ΚΑΠΑ3

24 79446 ΚΑΝΑΡΓΙΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

25 79492 ΚΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΚΙΜΩΛΙΑ

26 79465 ΚΑΡΑΔΑΓΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΕΝ ΕΡΓΩ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

27 79473 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

28 79474 ΚΑΡΑΤΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 16258/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης  Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΚΜΠ46ΨΖΥ1-Ν22



29 79469 ΚΕΦΑΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΚΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

30 79439 ΚΕΦΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ

31 79455 ΚΟΥΒΑΡΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

32 79462 ΚΟΥΤΡΑ ΧΑΡΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

33 79431 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € IRIDA WOMENS CENTER

34 79444 ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

35 79486 ΛΑΓΚΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΚΙΜΩΛΙΑ

36 79461 ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

37 79476

ΜΑΝΔΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

38 79429 ΜΗΤΣΟΥΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ

39 79433 ΜΙΤΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Ε ΚΟΡΩΝΑΣ Α ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε

40 79435 ΜΠΑΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΤΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΣΤΟ ΧΩΡΟ 

ΤΗΣ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ

41 79466 ΜΠΕΛΗΤΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

42 79434 ΜΠΕΡΚΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ

43 79502

ΜΠΟΥΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΝΟΜΟΥ 

ΡΟΔΟΠΗΣ

44 79481 ΜΥΛΩΘΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

45 79426 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΓΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ

46 79493 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΦΡΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΚΙΜΩΛΙΑ

47 79479 ΝΤΑΜΠΑΛΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

48 79494 OPREA VALENTIN VAS.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΝΟΜΟΥ 

ΡΟΔΟΠΗΣ

49 79438 ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

50 79443 ΠΑΝΑΓΙΩΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

51 79488 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € 1 ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

52 79485

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΚΙΜΩΛΙΑ

53 79505

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΙΟΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

ΣΤΗΡΙΞΗ)

54 79484 ΠΑΠΑΕΙΡΗΝΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΙΚΕ ΚΔΑΠ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Η ΚΙΜΩΛΙΑ

55 79441 ΠΑΠΑΜΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

56 79491 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

57 79475 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

58 79480 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΛΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

59 79460

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ Π 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

60 79428 ΠΑΡΜΑΞΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

61 79440 ΠΑΡΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

62 79551 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΑΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΔΡΑΜΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

63 79432 ΠΟΡΡΟ ΤΕΡΕΖΑ ΛΟΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

64 79450 ΠΟΤΟΥΓΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

2

ΑΔΑ: ΨΚΜΠ46ΨΖΥ1-Ν22



65 79497 ΠΟΥΛΟΥΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

66 79456 ΠΡΙΝΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΙΚΕ

67 79467 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

68 79447 ΣΕΚΡΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

69 79437 ΣΙΩΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ

70 79500 ΣΟΦΤΑ ΕΜΙΝΕ ΣΑΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ

71 79457 ΣΤΕΦΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΤΟΜΩΝ 

ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΙΚΕ

72 79498 ΤΑΣΤΕΜΕΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

73 79550 ΤΖΕΒΕΛΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΙΚΕΛΟΣ

74 79464 ΤΖΕΚΟΥ ΑΓΑΠΗ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΕΝ ΕΡΓΩ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

75 79478 ΤΖΗΜΟΛΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

76 79506 ΤΖΙΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΚΔΑΠ ΜΕΑ 

ΣΤΗΡΙΞΗ)

77 79448

ΤΙΜΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

78 79496 ΤΡΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

79 79477 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

80 79454 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

81 79549 ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

82 79449 ΤΣΕΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΜΕΑ ΝΟΗΤΙΚΗΣ ΥΣΤΕΡΗΣΗΣ 

Ν ΡΟΔΟΠΗΣ ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ

83 79483 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΜΕ ΚΑΡΚΙΝΟ ΜΑΣΤΟΥ "ΑΛΜΑ 

ΖΩΗΣ" ΝΟΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

84 79499 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΑΡΣΙΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΝΕΩΝ

85 79459 ΦΙΛΙΠΠΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΩΝ ΤΩΝ ΚΑΡΚΙΝΟΠΑΘΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ Η 

ΣΤΟΡΓΗ

86 79489 ΦΩΤΟΚΕΧΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

87 79482 ΧΑΙΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΒΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΜΕ ΚΑΡΚΙΝΟ ΜΑΣΤΟΥ "ΑΛΜΑ 

ΖΩΗΣ" ΝΟΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

88 79503 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € ΠΑΙΔΙΚΑ ΧΩΡΙΑ ΣΟΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

89 79470 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/4/2024 31/5/2024 560,00 € Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ

3

ΑΔΑ: ΨΚΜΠ46ΨΖΥ1-Ν22


		2024-02-29T09:47:07+0200
	Athens




